
 

İSO Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme Merkezi 

Sanayi ve Teknoloji Bakın Mustafa Varank’ın katılımıyla açıldı 

 

Bahçıvan: “İSO ETP üretim ve ihracatta  

niteliksel sıçrama sağlayacak” 
  

İleri teknoloji ürünü ekipmanları ve laboratuvarlarıyla sunduğu entegre hizmet 

açısından Türkiye’de bir ilk olan İstanbul Sanayi Odası Endüstriyel Tasarım Merkezi 

iki yıl süren yoğun çalışmaların ardından törenle hizmete açıldı. Açılışa katılan Sanayi 

ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank “Avrupa Birliği ile birlikte desteklediğimiz 

yaklaşık 80 milyon TL bütçeli İSO Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme Merkezi ile 

endüstriyel tasarım yapmayı kolaylaştıracak çok nitelikli bir altyapıyı şehrimize 

kazandırmış oluyoruz. Tasarım firmaları ve tasarımcılar, yeteneklerini artırmak için bu 

merkezin altyapısından faydalanabilecek” dedi.  

 

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan: “Endüstriyel tasarım ekosistemi 

oluşturarak Türkiye genelinde fark yaratacak olan İSO ETP’nin yaratacağı katma 

değer, ürünlerin ekonomik değerlerini yükseltecek, ihracatımızda da niteliksel bir 

sıçramaya yol açacak. Firmalarımızın ürün geliştirme maliyetlerini düşürecek, 

ülkemizin rekabet edebilirliğine ve büyümesine önemli katkı sağlayacak. İSO ETP, 

sanayi ve eğitim dünyamız ile de entegre bir faaliyet içinde olacak.” 

  

  

Türkiye’nin en büyük ve en güçlü sanayi odası olarak 70 yıllık tarihinde birçok yenilikçi 

projeyi hayata geçiren İstanbul Sanayi Odası (İSO) bir kez daha yaratıcı düşünceye öncülük 

yaparak yeni bir hayali gerçeğe dönüştürdü. İleri teknoloji ürünü ekipmanları ve 

laboratuvarlarıyla sunduğu entegre hizmet açısından Türkiye’de bir ilk olan ve endüstriyel 

tasarım, prototipleme ve danışmanlık hizmetleri veren İSO Endüstriyel Tasarım ve 

Prototipleme Merkezi (İSO ETP), düzenlenen törenle hizmete açıldı.  

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan'ın ev sahipliğinde gerçekleşen açılış törenine, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Türkiye 

Avrupa Birliği Başkanı Faruk Kaymakçı ile birlikte bürokratlar, akademisyenler, İSO Meclis 

ve Meslek Komitesi Üyeleri ve çok sayıda sanayici katıldı. İSO ETP’nin proje ortakları 

arasında, başta Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu olmak 

üzere İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ), İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) ve Endüstriyel 

Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (ETMK) yer alıyor. 



 

Varank: “Çok nitelikli bir altyapıyı şehrimize kazandırıyoruz” 

İSO ETP’nin açılışında konuşan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank şunları 

söyledi:  

“İSO Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme Merkezi’nde sanal ve artırılmış gerçeklik 

laboratuvarları ile tasarımların doğruluğu test edilecek. Kullanıcı deneyimi laboratuvarında 

üretilen prototiplerin nihai kullanıcı ile etkileşimi sağlanmış olacak. Kullanıcıların 

ihtiyaçlarına, alışkanlıklarına, düşüncelerine, duygularına ve rutinlerine göre prototipler test 

edilip daha sonra seri üretim aşamasına geçebilecek. Avrupa Birliği ile birlikte 

desteklediğimiz yaklaşık 80 milyon TL bütçeli İSO Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme 

Merkezi ile endüstriyel tasarım yapmayı kolaylaştıracak çok nitelikli bir altyapıyı şehrimize 

kazandırmış oluyoruz. Tasarım firmaları ve tasarımcılar, yeteneklerini artırmak için bu 

merkezin altyapısından faydalanabilecek. Rekabetçi Sektörler Programı adına böylesine 

başarılı ve bereketli bir dönemden geçerken, devam eden projelerin de en güzel şekilde 

sonuçlanacağından hiç şüphem yok. Türkiye, son dönemde ihracatta kırılmadık rekor 

bırakmadı. Her ay bir önceki dönemin rekoru aşılıyor. 12 aylık ihracatımız 252 milyar doların 

üzerine çıktı. Bundan 20 sene önce yola çıktığımızda bu rakam 36 milyar dolardı. Ancak 

burada madalyonun diğer tarafını da konuşmamız lazım. Yüksek teknolojili ürün ihracatında 

güzel gelişmeler olsa da istediğimiz noktaya hala gelemedik. Bizim Sanayi ve Teknoloji 

Stratejisi'nde belirlediğimiz bir hedefimiz var. İmalat sanayi ihracatında orta yüksek ve 

yüksek teknolojili ürünlerin payını yüzde en az 50’ye çıkaracağız.” 

 

Bahçıvan: “Fikirden ürüne, tasarımdan değere giden bir merkez olacak” 

Törende konuşan İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, “Proje ile amacımız, İstanbul 

ve çevresindeki sanayinin tasarım yetkinliklerini geliştirmek, tasarımcılarla sanayi arasında iş 

birliğini geliştirerek bir endüstriyel tasarım ekosistemi oluşturmak ve bu yolla sanayinin 

rekabet gücünün artmasına katkıda bulunmak” dedi. İSO Endüstriyel Tasarım Merkezinin 

operasyonel hale gelmesi için 2020 yılından bugüne yoğun bir şekilde çalıştıklarını belirten 

Bahçıvan “Bugün itibarıyle “fikirden ürüne” ve “tasarımdan değere” giden yolda endüstriyel 

tasarım çalışmalarını sağlayacak bir merkez olarak hayata geçiriyoruz. Odamızın 70 yıllık 

tarihinde ilk defa ekipman alt yapısı ve sunacağı imkanlarla bir bütün oluşturacak entegre bir 

merkezin açılışını gerçekleştirdik. İSO ETP, Türkiye genelinde fark yaratacak ve örnek 

gösterilecek projelerden biri. İSO ETP’yi 70.yılımıza çok yakışan bir proje olarak görüyoruz. 

İstanbul sanayisinin geleceği adına mümkün olabilen en yüksek katılımla faaliyetlerini 

sürdürmesini hedeflediğimiz İSO ETP’yi, üniversitelerimiz ve meslek liselerimiz ile 

bütünleştirmeyi, onlarla endüstriyel tasarım arasında bir köprü ve eğitim birimi haline 

getirmeyi de hedefliyoruz. İSO ETP, böylece hem sanayi sektörümüz hem de eğitim 

dünyamız ile entegre bir faaliyet içinde olacak” diye konuştu.  

  

Ülke büyümesine önemli katkı sunacak 

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, İSO ETP’ye yönelik olarak şu bilgileri 

paylaştı: “İSO ETP bünyesinde son derece gelişmiş ekipmanlar ve laboratuvarlar yer alıyor. 

En son teknolojik imkanlarla sunacağımız olanaklar sayesinde ortaya çıkarılacak tasarımların 

yaratacağı katma değer, ürünlerin ekonomik değerlerini yükseltecek, ihracatımızda da 

niteliksel bir sıçramaya yol açacak. Ayrıca firmalarımızın ürün geliştirme maliyetlerini 

düşürecek, ülkemizin rekabet edebilirliğine ve büyümesine önemli katkı sağlayacak. İSO 

ETP’de sunacağımız prototipleme ve tasarım doğrulama hizmetlerinin de ötesinde; ülkemizin 

genç nüfus ve insan kaynağı, yaratıcılık potansiyeli, girişimcilik ruhu gibi avantajlarının da 

katma değere dönüşmesini sağlamayı hedefliyoruz. Önemli bir başka amacımız da sanayiciler 

ve tüm paydaşlarımızın bir araya gelecekleri, birlikte üretecekleri bir ekosistem ve tasarım 



kültürü oluşturmak. Üyelerimizin, endüstriyel tasarımcılarımızın, girişimcilerimizin ve iş 

ortaklarımızın merkezimizden en yüksek faydayı sağlamaları için bizler tüm gücümüzle 

çalışacağız. Projemiz kapsamında almakta olduğumuz teknik destek ile de İSO ETP’nin 

kapasite ve hizmetlerinin geliştirilmesinin yanı sıra, tasarım alanında çeşitli etkinlikler, 

eğitimler ve girişimcilik programlarını hayata geçirmeyi planlıyoruz.” 

 

Kaymakçı: “Fark yaratacak bir proje” 

Dışişleri Bakan Yardımcısı ve Türkiye Avrupa Birliği Başkanı Faruk Kaymakçı da törende 

yaptığı konuşmada 14-15 Kasım’da Brüksel’de bilim, araştırma ve yenilikçilik konusunda 

Türkiye ile Avrupa Birliği arasında yüksek düzeyli diyalog mekanizmasını başlatacaklarını 

belirterek açılışı yapılan İSO ETP hakkında şöyle konuştu:  

“Türkiye - Avrupa Birliği ilişkilerinin en önemli ayaklarından bir tanesi de mali işbirliği ve bu 

kapsamda Türkiye bir aday ülke olarak katılım öncesi mali yardımlardan, yani İPA 

fonlarından yaralanıyor. Bu kapsamda gerçekleştirdiğimiz bu proje de İPA fonlarından destek 

alan ama Sanayi ve Teknoloji bakanlığımızın önderliğini yaptığı rekabetçilik alanında çok 

önemli bir proje, fark yaratacak bir proje. Biz Avrupa Birliği Başkanlığı olarak ülkemizde 

2002 yılında bu yana binlerce projenin içinde olduk ama gerçekten bu proje çok anlamlı. Fark 

yaratacak, Türkiye'nin rekabet gücünü artıracak ve aynı zamanda Avrupa’nın rekabet gücüne 

de katkıda bulunacak bir proje. Bizim için bir önemli yanı da İstanbul Sanayi Odamızı, 

İstanbul Teknik Üniversitemizi, İstanbul Kalkınma Ajansı’nı ve Endüstriyel Tasarımcılar 

Meslek Kuruluşu’nu bir araya getirmesi. Bizim aslında görmek istediğimiz bu. Dolayısıyla bu 

anlamda da bu projeyi çok önemsediğimizi ve başarılı bulduğumuzu söylüyoruz.” 

 

  

 

  

İSO ETP hakkında… 

İstanbul Sanayi Odası Endüstriyel Tasarım ve Prototipleme Merkezi (İSO ETP), İstanbul için 

Endüstriyel Tasarım Ekosistemi Ekseni (IDEA4ISTANBUL) Projesi kapsamında hayata 

geçirildi. IDEA4ISTANBUL, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti mali iş birliği 

çerçevesinde finanse edilen ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Rekabetçi 

Sektörler Programı kapsamında gerçekleştiriliyor. Program ile KOBİ’lerin ve girişimcilerin 

rekabet gücünün artırılarak sosyal ve ekonomik kalkınma sağlanması 

amaçlanıyor. IDEA4ISTANBUL projesi kapsamında hayata geçirilen İSO ETP, yeni bir 

tasarım veya ürün fikri olan ya da ürünlerini geliştirmek isteyen firma ve girişimcilere çözüm 

sunuyor. İSO ETP; atölye, laboratuvar ve son teknoloji makine ve ekipmanlarının bulunduğu 

merkezi ile Türk sanayisi için öncü bir rol üstlenmeyi hedefliyor. İSO ETP’nin kurulmasında, 

başta Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu olmak üzere 

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ), İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) ve Endüstriyel 

Tasarımcılar Meslek Kuruluşu (ETMK) proje ortakları arasında yer alıyor.  
 


